

アレルギー・原産地一覧表（元気寿司H30-9月定番メニュー）

- 下記の内容は参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- 記載の原材料に含まれることのない成分が、加工場及び厨房で付着・混入することがございます。
- 主食材と寿司ネタのアレルギー及び原産地は、別々に記載しております。
- 出荷規制に該当する食材は一切使用しておりません。
- 主要な原産地を記載しておりますが、これに限るものではありません。

2018/9/1現在

商品NO	商品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に準じるもの（20品目）													原産地							
		該当なし	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	くらげ	オレゴン	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
7	いなり		●																●										いなり：国内加工
8	わさびいなり		●													●			●										いなり：国内加工 刻みわさび：日本、中国他 ごま：中南米他
9	いなり合い盛り		●													●			●										いなり：国内加工 刻みわさび：日本、中国他 ごま：中南米他
10	炙りさば棒寿司		●													●		●	●							●		さば：ノルウェー他 ごま：中南米他 昆布：日本	